
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

« 3 & > & ^ ______ 20 Я'* г. №

О внесении изменений в приказ 
№33 от 08.02.2021 «О внесении изменений 
в Положение об оплате труда работников 
муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа по зимним 
видам спорта»

В соответствии с решением Белгородского городского Совета 
от 22 декабря 2020 года №330 «О внесении изменений в решение 
Белгородского городского Совета от 10 сентября 2019 года №149 «О внедрении 
Методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников 
учреждения дополнительного образования детей, подведомственных управле­
нию образования администрации города Белгорода, общеобразовательных 
учреждений, имеющих структурное подразделение дополнительного образова­
ния» и внесением изменений в штатное расписание п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение №2 к приказу №33 от 08 февраля 
2021 года.

1.1 Таблицу 2 раздел «4. Технические исполнители и обслуживающий 
персонал» изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Изменения вступают в силу с 30 июля 2021 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Д. Потехин



Приложение №1
к приказу от «Ш  Р /  20Уг. № ' / М

Таблица 2

№
п/п

Наименование должностей работников образовательных
учреждений

Размер базо­
вого долж- 
ностно-го 

оклада 
(в рублях)

4. Технические исполнители и обслуживающий персонал
26. Делопроизводитель Требования к квалифика­

ции:
общее среднее образование 
и индивидуальное обучение 

не менее 3 месяцев

6474

27. Секретарь Требования к квалифика­
ции:

общее среднее образование 
и индивидуальное обучение 

не менее 3 месяцев

6474

28. Водитель автомобиля При наличии у водителя ка­
тегории «Д»

68В1

29. Водитель автомобиля 6 499
30. Г ардеробщик 647zt
31. Дворник 647 î
32. Вахтер 647 î
33. Рабочий по комплексному 

обслуживанию и ремонту 
зданий

647zi

34. Слесарь-сантехник 6474
35. Электрогазосварщик 6474
36. Сторож (вахтер) 6474
37. Слесарь-ремонтник 647z\
38. Мастер по ремонту 647z\
39. Уборщик служебных поме­

щений
647 î

40. Слесарь-электрик по ремонту 
электрооборудования

647 î

Директор


